檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：古羽馨小姐

電話：(03)863-2514

傳真：(03)863-2510

電子郵件：yhku@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年3月4日

發文字號：東研字第1050003982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校創新育成中心謹訂於105年3月16日至3月17日辦理「2

016藝文講堂－跟著外交部禮賓司長學禮儀」活動，敬請

協助公告週知並鼓勵有興趣者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校創新育成中心承辦花蓮縣文化局委託之「105年度藝

文講堂」計畫。

二、「2016藝文講堂－跟著外交部禮賓司長學禮儀」活動資訊

：

（一）講師：朱玉鳳大使。

（二）時間：105年3月16日(星期三)下午2時至4時與3月17

日(星期四)上午10時至12時。

（三）地點：花蓮文化創意產業園區19棟(花蓮市中華路144

號)。

（四）報名網址：http://goo.gl/forms/uXDx68UOy8

（五）備註：會場備有簡易茶水，請與會來賓自備環保杯；

活動全程參與者可申請公務人員學習時數。

三、本案承辦人吳其璁先生、廖意華小姐，連絡電話（03）86

5

1050000954

■■■■■■■■■■■■■105/03/07

■■■■■■■

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3-3687

正本：花蓮各國小國中高中大專學校、財團法人花蓮縣社區大學教育基金會、花蓮縣原

住民族部落大學、國立宜蘭大學、佛光大學、淡江大學(蘭陽校區)、蘭陽技術學

院、耕莘健康管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、宜蘭社區大學、國立臺東

大學、國立臺東專科學校、臺東縣社區大學、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、臺東縣

政府、花蓮縣工商(業)發展投資策進會、宜蘭縣工商(業)發展投資策進會、台東

縣工商(業)發展投資策進會、花蓮縣青年創業協會、花蓮縣專業職能培訓人員職

業工會、花蓮縣鄉村社區大學發展協會、宜蘭縣勞工教育協進會、宜蘭縣總工會

、台東縣總工會、花蓮縣農會、花蓮市農會 、壽豐鄉農會 、光豐地區農會 、

花蓮縣吉安鄉農會 、新秀地區農會 、鳳榮地區農會 、瑞穗鄉農會 、玉溪地區

農會 、富里鄉農會、花蓮區漁會、北基宜花金馬區就業服務中心、花蓮縣民宿協

會、花蓮就業服務站、羅東就業服務站、玉里就業服務站、宜蘭縣民宿協會、宜

蘭縣鄉村民宿發展協會、宜蘭民宿合法經營者策略聯盟、台東縣休閒度假民宿協

會、花蓮縣餐飲業職業工會、宜蘭縣餐飲業職業工會、台東縣餐飲業職業工會

副本：本校研究發展處、中小企業創新育成中心 2016-03-04
16:05:16

校 長 趙涵捷